
1 
 

       OBEC BERNARTICE 
Bernartice č.60;PSČ 790 57;okr.Jeseník;tel.: 584442053,584442056;fax: 584442053;e-mail: bernartice@javornicko.cz 
IČO: 302 325, DIČ: CZ00302325 

 

V Bernarticích dne 27.9.2017 

 
VÝZVA 

k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu mimo režim  

zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) 

 

Název: „Oprava hřbitovní zdi a fasády márnice v Bernarticích“ 
 

Zadavatel: 

Obec Bernartice 

Bernartice 60 

790 57 Bernartice 

IČ: 00302325, DIČ: CZ00302325 

Tel: +420 584 442 056 

E-mail: bernartice@javornicko.cz 

Zastoupená:  Ing. Mojmírem Michálkem, starostou obce 

 

Místo plnění: 

Obec Bernartice, st.p.č. 347 a p.č. 2236/2, vše v kú Bernartice u Javorníka , 790 57 Bernartice, 602825 

 

Předpokládaná cena zakázky: 1.287.138,- Kč včetně DPH. 

 

Časový harmonogram: 

Oprava bude provedena v termínu 11/2017 – 10.6.2018. 

 

Zadávací podmínky: 

 

Technické a konstrukční řešení -popis prací 

Oprava vnější omítky 

Stávající zvětralá omítka hřbitovní zdi a budovy márnice se oklepe, zvětralé spáry kamenného zdiva se 

vyškrábnou a znovu doplní. Náhrobky, které jsou pevně spojeny se zdí, budou zakryty folií proti poškození 

a znečištění. 

Provedení vnější omítky se provede ve vápenném systému od výrobce Premix (náhrada jiným systémem je 

možná za předpokladu stejných vlastností nebo lepších – nutno doložit technickými listy). 

Třívrstvý systém: 1.vrstva- podhoz Faso KV, 2.vrstva- jádrová omítka Faso 20V v tl. do 30mm, 3.vrstva- 

štuková omítka Faso 10V. 

Po zaschnutí a vyzrání bude omítka natřena vápennou fasádní barvou FRESCOL včetně penetrace od 

výrobce IMESTA. 

Při provádění omítek se budou všechny práce provádět dle technologických předpisů výrobce vybraného 

systému. 

Oprava cihelná hlavy zdi 

Na cihelné hlavě zdi se provede oprava spárování, popř. doplnění zdi a na závěr bude hlava 

naimpregnována impregnačním činidlem IMESTA IW 290 od firmy IMESTA (zajištění proti 

povětrnostním vlivům). 

 

Vzhledem k tomu, že práce budou probíhat bez omezení provozu hřbitova, je nutno bezpodmínečně a 

striktně dodržovat bezpečnostní předpisy a normy, zajistit průběžný úklid staveniště a koordinovat postup 

prací s nájemci hřbitovních míst a obcí – hluk, prach,… 



2 
 

 

Stavba bude průběžně i po dokončení prací uklízena a odpadní materiál bude ukládán na skládku. 

 

Vícepráce nejsou přípustné. 

 

V průběhu oprav si zadavatel vyhrazuje právo přerušit práce na revizi zadání, popřípadě doplnění rozsahu 

prací.  

 

Upřesnění k zadávací dokumentaci a místní šetření – prohlídka stavby  
Sraz zájemců o veřejnou zakázku je dne 5.10.2017 v 10.00 hodin na OÚ v Bernarticích v kanceláři 

starosty obce. 

 

Zadavatel zakázky požaduje předložit v nabídce dodavatele tyto doklady: 

- krycí list nabídky (dle přílohy č. 2) 

- doklady potvrzující profesní předpoklady (výpis z obchodního rejstříku popř. živnostenské oprávnění 

v prosté kopii) 

- doklad potvrzující základní kvalifikační předpoklady formou čestného prohlášení (vzor je uveden 

v příloze č. 1 výzvy) 

- vyplněný položkový rozpočet (dle PD) 

- návrh smlouvy, který bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem dodavatele 

 

 

Platební podmínky: 

Faktura za provedené práce bude vystavena 1 x za měsíc na základě měsíčního odsouhlaseného soupisu 

provedených prací do výše 90% provedených prací. Po předání a převzetí u díla bude v závěrečné faktuře 

dopočítána 10% pozastávka. Splatnost bude stanovena na 30 dní od data jejího doručení zadavateli. 

 

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny: 

Nabídková cena bude uvedena v Kč bez DPH, DPH a včetně DPH, bude zpracována v souladu se 

zadávacími podmínkami a po položkách. Cena nabídky bude cenou nejvýše přípustnou. 

 

Pokyny pro zpracování nabídky: 

Nabídka bude předložena v českém jazyce, v jednom originále, podepsána osobou oprávněnou jednat 

jménem dodavatele, očíslována číselnou řadou, doručena v uzavřené obálce s uvedením adresy dodavatele, 

na uzavření opatřena razítkem a označena názvem veřejné zakázky: 

 

„Oprava hřbitovní zdi a fasády márnice v Bernarticích“ 
  NEOTVÍRAT 

 

Záruky zakázky: 

120 měsíců záruka na stavební práce.  

 

Hodnocení nabídek: 

Nabídky budou hodnoceny na základě vyjádření hodnotící komise, která ji vybere na základě nejnižší 

nabídnuté ceny. 

 

Lhůta pro podání nabídek: 

Nabídku je nutno doručit do 20.10.2017, do 14.00hodin. 

Nabídky doručené po tomto termínu zadavatel vrátí neporušené zpět. 

 

Osoby přijímající nabídky, místo a způsob podání nabídky: 

Nabídky mohou být podávány osobně, případně doporučeně poštou na adresu sídla zadavatele: 

 

Obec Bernartice 

Bernartice 60 



3 
 

790 57 Bernartice 

 

Oznámení o přijetí nejvhodnější nabídky bude písemně zasláno všem dodavatelům, kteří nebyli ze soutěže 

vyřazeni. 

 

Předpokládaný termín otevírání obálek s nabídkami je stanoven na 20.10.2017 v 18.00 hodin v prostorách 

Obecního úřadu Bernartice. 

 

Vyhrazená práva zadavatele: 
Zadavatel si vyhrazuje absolutní právo upravit termín a rozsah předmětu plnění podle výše zajištění 

finančních prostředků, odmítnout všechny předložené nabídky, popř. nabídkové řízení zrušit. Žádný 

z účastníků nabídkového řízení nemá právo na náhradu vynaložených výdajů.  

 

 

 

                                                                                           ……………………………………………………. 

                                                                                                  Ing. Mojmír Michálek, starosta obce 

 

 

 

 

Přílohy:    

 

1) Čestné prohlášení uchazeče 

2) Formulář – krycí list nabídky 

3) Položkový rozpočet – výkaz výměr 

4) PD 

5) Smlouva o dílo 

 

 

 
 
 


